ORDIN DE PLATĂ Nr. 19 DATA EMITERII 23 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 7 862-32 LEI Sapte mii opt sute saizeci si doi lei  32 bani

PLĂTITOR: (R) ICS "TV MR MLD" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD10ML000000002251720318

1003600090382

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD47ML000000002251206328(R) I.P.N.A. COMPANIA TELERADIO-MOLDOVA